
 
                         

               
          

  

   
  

   
  

 

Lucky Star
Ohjaaja: Yutaka Yamamoto (1–4), Yasuhiro Takemoto (5–24)  Tuotanto: Kyoto Animation (2007)  Kesto: 24 x 25 min  Julkaisija: Bandai Entertainment 
Ikäsuositus: 13  Ääni: Japani, englanti  Tekstitys: Englanti  Dvd-aluekoodi: 1  Ekstrat: Kuvagalleria, tekstitön alkuanimaatio, traileri, taustatietoja, 
The Adventures of Minoru Shiraishi  Netissä: www.bandai-ent.com  Katsottu: 1–4/24

teksti: Jussi Nikander

Pom-poms cheer squad

+ Mukavan viihdyttävä 
+ Otakuvitsit iskevät varmasti fanipoikiin
- Pintavikoja

Loppuarvio:

Harvaan sarjaan lienee kohdistettu sa-
manlaisia etukäteisodotuksia kuin 
Lucky Stariin. Sarjan animoija Kyoto 

Animation oli aikaisemmin onnistunut osu-
maan kultasuoneen oikeastaan joka yrittämällä. 
Varsinkin supersuosittu The Melancholy of Haru-
hi Suzumiya oli fanipoikien tuoreessa muistissa. 
Ohjaaja Yutaka Yamamotolla oli varmaan aika 
kovat paineet, kun kyseessä oli vielä ensimmäi-
nen sarja, jonka hän ohjaisi kokonaan. Neljän 
ensimmäisen jakson jälkeen Yamamoto saikin 
väistyä kokeneemman Yasuhiro Takemoton 
tieltä. Siitä huolimatta, tai ehkäpä juuri tämän 
takia, otakuväki piti sarjasta, vaikkei kenties ai-
van yhtä paljon kuin Haruhista.

Lähtökohdiltaan Lucky Star on hyvin yksin-
kertainen. Sarja perustuu Kagami Yoshimizun 
tekemään yonkomaan, eli neliruutuiseen strippi-
sarjakuvaan, joka kertoo neljän lukiolaistytön kou-
lunkäynnistä ja jokapäiväisestä elämästä. Neidot 
ovat laiska megaotaku Konata, vastuuntuntoisen 
äkkipikainen Kagami, tämän hömelöhkö nuorem-
pi kaksoissisar Tsukasa, sekä söötti ja hyvätapai-
nen Miyuki. Alkuanimaatiosta päätellen mukaan 
tulee myöhemmin puoli tusinaa uutta tyttöä sekä 

pari aikuista sivuhahmoa. Jokaisen jakson lopussa 
on lisäksi muusta tarinasta täysin erillinen Lucky 
Channel -osuus, jossa ultrasöpö teini-idoli Akira 
muun muassa vastaa lukijoiden kysymyksiin. To-
sin joka jaksossa Akiran söpön kuoren alta paljas-
tuu loppuun palanut idolinjäänne, joka kommen-
toi erittäin kyynisesti milloin mitäkin.

Sarja saattaa asetelmaltaan kuulostaa mel-
kein täsmälleen samalta kuin Azumanga Daioh, 
mutta toteutus on hyvin erilainen. Sarjan huu-
mori, ainakin Yamamoton ohjaamissa neljässä 
ensimmäisessä jaksossa, on hyvin löysää ja vä-
lillä lähes seesteistä. Varsinkin jos sarjaa vertaa 
nopeatempoisiin crazykomedioihin, kuten Pa-
niponi Dashiin. Hyvä esimerkki on sarjan ensim-
mäisen jakson kohtaus, jossa päähenkilöt kes-
kustelevat viitisen minuuttia siitä, millä tavalla 
he syövät erilaisia leivonnaisia. Vitsin huipennus 
on keskustelun palauttaminen takaisin alkuun. 
Huumori on siis aika kaukana esimerkiksi Kyoto 
Animationin aikaisemman koulukomedian Full 
Metal Panic: Fumoffun slapstickistä. Ymmär-
tääkseni rytmi kuitenkin kiihtyy huomattavasti 
ohjaajanvaihdoksen jälkeen. Samalla myös huu-
mori alkaa sisältää enemmän popkulttuuriviitta-
uksia ja muuta otakukatsojiin uppoavaa.

Let’s get cherry pie!
Tarkkaan katsomalla voi löytää huumorin löy-
syyden lisäksi muitakin viitteitä siitä, miksi oh-
jaaja vaihdettiin kesken kaiken. Ensimmäiset 
neljä jaksoa eivät ole erityisen hyvin rytmitet-
tyjä, ja esimerkiksi kohtaukset vaihtuvat välillä 
melkein huomaamatta. Vanhaa kohtausta ei 
lopeteta, eikä uudella ole selkeää aloitusta, jol-
loin katsoja putoaa helposti hetkeksi kärryiltä. 
Samoin huumorin rytmitys ontuu ja varsinkin 
kuvan ja taustamusiikin yhteistyö ei toimi sau-
mattomasti. Muutaman kerran huomaa, kuinka 
leikataan kuvasta toiseen kesken soinnun. Tämä 
on erityisen silmiinpistävää kohdissa, joissa näin 
tapahtuu tietyn vitsin huipennuksen aikana, jol-
loin vitsi jää ikään kuin kesken.

Sarjan verkkainen rytmi on myös jonkin ver-
ran ristiriidassa tunnusmusiikin kanssa. Lucky 
Starin tunnuskappale Motteke! Sailor fuku on 
paitsi kääntäjän painajainen myös äärimmäisen 
nopeatempoinen, ärsyttävä ja tarttuva popralla-
tus. Tämän jälkeen katsoja saattaa odottaa jotain 
hiukan muuta kuin rauhallista tilannekomiikkaa. 
Alkukappaleen ja sarjan välillä ei kuitenkaan ole 
niin suurta eroa, että alkumusiikkia pitäisi tahal-
laan erityylisenä kuin sarjaa. Sen ja sarjan välille 
vain tuntuu jäävän pienehkö ristiriita. Muuten 
sarjan musiikki sopii tunnelmaan erinomaisesti 
aiemmin mainittuja huonoja leikkauksia lukuun 
ottamatta.

Pienistä kauneusvirheistä huolimatta Lucky 
Star on hauska sarja, jonka parissa viihtyy ihan 
hyvin. Mikäli ohjaajanvaihdos vielä korjaa havai-
tut puutteet ja hiukan ryhdistää vitsien ajoitusta, 
viihdyttää Lucky Star varmasti myös jatkossa. Eu-
rojulkaisua sarjasta ei ainakaan vielä ole, mutta 
Bandain jenkkiversion ensimmäinen levy julkais-
tiin äskettäin. Bandain versio onkin kaikin puolin 
mallikas ja onnistuu kiitettävästi muun muassa 
alkukappaleen käännöksessään. Erityisen terve-
tullut on julkaisun mukana oleva kulttuuriviite-
vihko, joka selostaa useammankin länsimaiselta 
katsojalta ohi menevän vitsin taustoja. 

Arvostelu on kirjoitettu animesarjan jak-
sojen 1–4 pohjalta.

”Sarja saattaa asetelmaltaan 
kuulostaa samalta kuin Azu-
manga Daioh, mutta toteu-

tus on hyvin erilainen.”
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